
Servizio Gare e Contratti

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

tel. 02/ 24.96.294 

Sito Internet: www.sestosg.net - 

ESITO DI GARA

Oggetto  dell’appalto:  AFFIDAMENTO TRAMITE  ACCORDO QUADRO CON UN SOLO 

OPERATORE ECONOMICO   DEI LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE COMUNALI 

2024

Importo a base di gara: Euro 715.000,00 oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di 

legge;

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta;

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa;

Data di esperimento della gara: 18, 19 e 27 giugno, 2 e 8 luglio 2024;

Numero di offerte ricevute: 8;

Imprese offerenti:

N. Protocollo 
informatico

Fornitore Data

1717398395030 
A.C.M. SRL
06080720961 

lunedì 3 giugno 2024 9.06.35 CEST 

1717775648373 
RONZONI SRL
03078140963 

venerdì 7 giugno 2024 17.54.08 CEST 

1717776836435 
IMPRESA FOTI SRL
01548800133 

venerdì 7 giugno 2024 18.13.56 CEST 

1717778036054 
SINOPOLI SRL
12819770152 

venerdì 7 giugno 2024 18.33.56 CEST 

1717998132177 
SANGALLI SPA
00811590165 

lunedì 10 giugno 2024 7.42.12 CEST 

1718005180379 
GF STRADE SRL
05255860966 

lunedì 10 giugno 2024 9.39.40 CEST 

1718008708050 
SINTEXCAL – Società per Azioni
03559660372 

lunedì 10 giugno 2024 10.38.28 CEST 

1718022735016 
Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale
08029180968 

lunedì 10 giugno 2024 14.32.15 CEST 

Data di aggiudicazione: 25 luglio 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1175/2024;

Impresa aggiudicataria: G.F. Strade S.r.l., con sede in Monza, Via Talete n. 31 (CF. n. 

05255860966)

1

http://www.sestosg.net/


Importo di aggiudicazione: Euro 715.000,00 oltre IVA e/o di altre imposte e contributi 

di legge;

Organo  competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione 

Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

Link di pubblicazione esito su PVL ANAC:

https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/decb3100-6c26-4b10-b5c8-

a900e70b75aa?ricercaArchivio=false 

Sesto San Giovanni, 12 settembre 2024

      Il Responsabile Unico del Progetto
                       arch. Massimiliano Merlo

 [Firmato digitalmente]

 

2

https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/decb3100-6c26-4b10-b5c8-a900e70b75aa?ricercaArchivio=false
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/decb3100-6c26-4b10-b5c8-a900e70b75aa?ricercaArchivio=false

	ESITO DI GARA
	Oggetto dell’appalto: AFFIDAMENTO TRAMITE ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO dei lavori di Manutenzione delle strade comunali 2024
	Importo a base di gara: Euro 715.000,00 oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge;
	Procedura di aggiudicazione: procedura aperta;
	Numero di offerte ricevute: 8;
	Imprese offerenti:
	Data di aggiudicazione: 25 luglio 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1175/2024;
	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.
	Link di pubblicazione esito su PVL ANAC:
	https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/decb3100-6c26-4b10-b5c8-a900e70b75aa?ricercaArchivio=false

